
Id: 78CE0D38-014C-4BFC-BD0B-9495326AF9CC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVII/319/21 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Widawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. 2021 r. poz. 711 i poz. 1773) w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1, § 5 

i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie 

w składzie: 

1) Sylwester Morawski  - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Rafał Brożyna   - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Agnieszka Galuś   - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Grażyna Frydrychowska-Stępnik - przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący lekarzem; 

5) Sławomir Stępnik   - przedstawiciel Rady Społecznej SPZPOZ. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Sylwestra Morawskiego. 

§ 2. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu opracowany 

i przyjęty przez Komisję Konkursową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

 


